
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля  2015 года п.Ивня № 51/451

О  регистрации  списка  уполномоченных
представителей  Ивнянского  местного
отделения  Всероссийской  политической
партии  «Единая  Россия»  на  выборах
депутатов  представительных  органов
Владимировского  и  Вознесеновского
сельских поселений первого созыва

Рассмотрев  документы,  представленные  для  регистрации   списка
уполномоченных  представителей  Ивнянского  местного  отделения
Всероссийской политической партии  «Единая  Россия»  на  выборах  депутатов
представительных  органов  Владимировского  и  Вознесеновского  сельских
поселений  первого  созыва,  руководствуясь  частью  3  статьи  41
Избирательного  кодекса  Белгородской  области,  избирательная  комиссия
муниципального  образования  муниципального  района  «Ивнянский  район»
постановляет:

1. Зарегистрировать  список  уполномоченных  представителей
Ивнянского  местного  отделения  Всероссийской  политической  партии
«Единая  Россия»  на  выборах  депутатов  представительных  органов
Владимировского  и  Вознесеновского  сельских  поселений  первого  созыва
(список прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного
объединения копию постановления избирательная комиссия муниципального
образования  муниципального  района  «Ивнянский  район  «О  регистрации
списка  уполномоченных  представителей  Ивнянского  местного  отделения
Всероссийской политической партии  «Единая  Россия»  на  выборах  депутатов



представительных  органов  Владимировского  и  Вознесеновского  сельских
поселений первого созыва».

3. Разместить  настоящее  постановление   на  официальном  сайте
администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия».

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
председателя  избирательной  комиссии  муниципального  образования
Макарчук Т.А.

Председатель избирательной 
комиссии  муниципального
 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной 
комиссии муниципального
 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                      
                   И. Гладких

2



Приложение
к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования муниципального
района «Ивнянский район»

от 18 июля 2015 года № 51/451

СПИСОК
уполномоченных представителей Ивнянского местного отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия» на выборах

депутатов представительных органов Владимировского и Вознесеновского
сельских поселений первого созыва

1.Семенов Юрий Васильевич, дата рождения 1 ноября 1962 года, паспорт –
14 07 №839602, выдан 09.11.2007 года ТП в Ивнянском районе МО УФМС
России  по  Белгородской  области  в  г.Строитель,  Управление  образования
администрации  Ивнянского  района,  заместитель  начальника,  адрес  места
жительства  – 309110,  Белгородская  область,  пос.  Ивня,  ул.  Цветочная ,33,
телефон  (моб.)  8-920-569-21-22,  уполномоченный  представитель
избирательного  объединения   по  всем  вопросам,  связанным  с  участием  в
выборах  депутатов  представительных  органов  Владимировского  и
Вознесеновского  сельских  поселений  первого  созыва,  кроме  финансовых
вопросов.

3


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Т. Макарчук



